
Uchwała Nr XL/303/18 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 1 lutego 2018r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową 

Policji w Giżycku. 

  

  

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 i 2232) Rada Miejska w Rynie 

uchwala, co  następuje:  

  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową Policji w 

Giżycku w  sprawie udzielenia jej dostępu do systemu monitoringu  wizyjnego 

Miasta Ryn. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Jarosław Filipek         


